
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. 8924/18/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Zadavatel tímto potvrzuje následující skutečnosti:
Dne bylo zadávací řízení nadepsané veřejné zakázky ukončeno (uzavřením smlouvy). 

Právní názor zadavatele - § 41 odst. 6 ZZVZ

Výhrada:

Datum vyhotovení: 29.10.2018

generální ředitel

podepsáno elektronicky

19.10.2018

Všem účastníkům zadávacího řízení nejpozději ke dni ukončení zadávacího řízení zanikla jejich účast v

zadávacím řízení. 

Zadavatel nebude uplatňovat, resp. nemůže uplatnit žádné další nároky (nad rámec těch co již byly

případně uplatněny ve smyslu § 41 odst. 8 ZZVZ) z poskytnuté jistoty za nabídku k nadepsané veřejné

zakázce, resp. poskytnuté bankovní záruky/pojištění záruky. 

Výše uvedeným potvrzením zadavatele není rovněž nijak dotčeno právo zadavatele na plnění z jistoty

poskytnuté formou bankovní záruky/pojištění záruky, byl-li nárok na plnění z jistoty uplatněn před vydáním

tohoto potvrzení u osoby, jež bankovní záruku/pojištění záruky vystavila.  

Zadavatel by měl v případě dispozice s originálem záruční "listiny" nebo písemného prohlášení pojistitele ve

smyslu § 41 odst. 6 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ") tyto

originály vrátit dodavatelům, kteří je poskytli. 

S ohledem na to, že ZZVZ fakticky neupravuje postup jak nakládat s originály vyhotovenými nikoli v listinné

podobě, ale pouze ve formě datové zprávy, jíž nelze reálně vrátit poskytujícímu dodavateli, resp. takové

vrácení nemůže vyvolat relevatní právní následky (zadavatel bude datovou zprávou disponovat i nadále),

zadavatel nebude tyto datové soubory dodavatelům zasílat, ale pro naplnění účelu sledovaného v ust. § 41

odst. 6 ZZVZ vystavuje toto potvrzení. 

Výše uvedeným potvrzením zadavatele není nijak dotčeno právo zadavatele dle § 41 odst. 8 ZZVZ na plnění z

peněžní jistoty poskytnuté ve smyslu § 41 odst. 3 písm. a ) ZZVZ.   

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: oprava krytu vozovky v délce 1800 m

Z2018-036531

P18V00000695

Mgr. Štěpán Mátl

stepan.matl@suspk.eu

II/233 Hlohovice - Skoupý
Předpokládaná hodnota VZ: 15 133 500,00 Kč

Oznámení o ukončení zadávacího řízení - vrácení jistoty ve formě záruky


		2018-10-29T09:01:11+0000
	Not specified




